
Муниципальное общеобразовательное учреждение-

средняя общеобразовательная школа с. Красное Знамя

ПРИКАЗ

от 23.09.2011 года №144

«Об утверждении формы договор а

о предоставлении общего образования в

МОУ- СОШ с. Красное Знамя

В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии

с ФГОС НОО нового поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму договора о предоставлении общего образования в

МОУ- СОШ с. Красное Знамя (приложение 1).

2. Заключить договора с родителями учащихся 1 -ого класса с

1.09. 2011 года по данной форме.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: Н.А.Воронкина

С приказом ознакомлен: В.А.Ерохина


